
 

 

 

ANUNCIO 

ASUNTO: RESULTADO DEFINITVO DO PROCEDEMENTO SELECTIVO PARA A 

CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL DE OITO AUXILIARES DE POLICIA LOCAL DO 

CONCELLO DE BUEU 2018 É O SEGUINTE: 

 

ÚNICO: DESEMPATES AUXILIARES POLICIA LOCAL 2018 

 

O Presidente declara aberta a sesión ás 9:45 horas do expresado día ao atoparse reunido a 

totalidade dos membros do tribunal, nomeados por resolución da Alcaldia de data 

26/04/2017 (decreto 2017-0414). 
 

O Tribunal procede a realización do sorteo público. Consistente en poñer a cada un dos candidatos o 

número que lle corresponde segundo o desempate e por medio dun bingo (introducindo as bolas cos 

números en cuestión) extraese a orde dentro da lista de empates: 

 

  

1º DESEMPATE POSTOS 3º, 4º e 5º quedando como segue tralo sorteo público: 

 

3 36173504R GONZALEZ SELLAN, ALEJANDRO 

4 39454065A FERNANDEZ ALONSO, DAVID 

5 36174892D GOMEZ RIVERA, JOSE MANUEL 

 

 

 

2º DESEMPATE POSTOS DO 6º ó 12º quedando como segue tralo sorteo público: 

 

6 76994644M RODRIGUEZ LOPEZ, ISMAEL 

7 52499168N DIAZ ALVAREZ, ARTURO 

8 36174857C MARTINEZ CORREA, SANTIAGO 



9 35323339P PAZOS SIEIRO, JUAN ANTONIO 

10 77413713Z ORTIGUEIRA OUTON, IVAN 

11 39459463L MARTINEZ TROITIÑO, ABEL JAVIER 

12 35570355G GREGORES CARRERA, DOMINGO 

 

3º DESEMPATE POSTOS DO 13º e 14º quedando como segue tralo sorteo público: 

 

13 53173512L LAMELA IGLESIAS, MARCOS 

14 77008417R VIDAL LAGO, BENJAMIN 

 

4º DESEMPATE POSTOS DO 15º e 16º quedando como segue tralo sorteo público: 

 

15 76821331C LEIRO CAMBESES, YAIZA 

16 76934665X VIDAL FERNANDEZ, SARA MARIA 

 

5º DESEMPATE POSTOS 17 e 18 quedando como segue tralo sorteo público: 

 

17 77408387R BLANCO FERNANDEZ, DAVID 

18 53179958W OLIVARES PARGA, ROBERTO 

 

5º DESEMPATE POSTOS 20 ó 25 quedando como segue tralo sorteo público: 

 

20 77478115Q OUTON TOME, MARTIN 

21 77012835A BUDIÑO DUARTE, MARIO JOSE 

22 39457219Y CAMPOS MARTINEZ, PEDRO 

23 53178014J MIGUEZ PEREZ, PABLO 

24 35489038S PREGO BETANZOS, OSCAR 



25 53189020W SANZ GARCIA, JORGE 

 

6º DESEMPATE POSTOS 28 ó 31 quedando como segue tralo sorteo público: 

28 39450428T PORTELA GONZALEZ, ANTONIO 

29 77417046N CARAMES LAGE, ADRIAN 

30 35476336D FRESCO IGLESIAS, VICTOR MANUEL 

31 44080738L CARBALLEIRA VALIÑAS, ANXO 

 

7º DESEMPATE POSTOS 32 e 33 quedando como segue tralo sorteo público: 

32 32694687A BELLO PLATAS, BERTA MARIA 

33 36155112D ALAR OTERO, ANDREA 

 

8º DESEMPATE POSTOS 34 e 35 quedando como segue tralo sorteo público: 

 

34 77012868J FONTENLA FARIÑA, JOEL 

35 36120934D CENDON DOMIGUEZ, MARCOS 

 

9º DESEMPATE POSTOS 38 ó 40 quedando como segue tralo sorteo público: 

38 76829656L OMIL REISSMANN, ADRIAN 

39 76899707N GOMEZ TEIJEIRA, DAVID 

40 77418153S CONDE GARRIDO, JOSE ALBERTO 

 

10º DESEMPATE POSTOS 41 ó 44 quedando como segue tralo sorteo público: 

 

41 36171265Q ABALDE AMOEDO, RUBEN 

42 53118906S REGUEIRA PEQUEÑO, SAUL 

43 53612658A CASTRO COLLAZO, RODRIGO 



44 44076949W ALONSO CASAS, SEVERINO 

 

11º DESEMPATE POSTOS 46 ó 48 quedando como segue tralo sorteo público: 

 

46 53118808D MADRIÑAN VAL, ROBERTO 

47 36173220Q IGLESIAS DUQUE, LUIS DAVID 

48 53117503S IGLESIAS BLANCO, SERGIO 

 

12º DESEMPATE POSTOS 56 ó 57 quedando como segue tralo sorteo público: (a vista do 

listado definitivo por erro nos se eliminará o aspirante Acuña Iglesias por tanto a orde sube) 

 

 

55 36157730M MUÑOZ GONZALEZ, DANIEL 

56 76868528K PORTAS PIÑEIRO, BENITO 

 

 

Unha vez aplicados os criterios o listaxe definitivo asi como a proposta de contratación realizarase 

en favor dos 8 primeiros candidatos: 

 

ORDE D.N.I. APELIDOS E NOME 

1 77402274Y SANMARTIN OTERO, ANDRES 

2 53613314S SANTIAGO GARCIA, SANTIAGO 

3 36173504R GONZALEZ SELLAN, ALEJANDRO 

4 39454065A FERNANDEZ ALONSO, DAVID 

5 36174892D GOMEZ RIVERA, JOSE MANUEL 

6 76994644M RODRIGUEZ LOPEZ, ISMAEL 

7 52499168N DIAZ ALVAREZ, ARTURO 

8 36174857C MARTINEZ CORREA, SANTIAGO 



9 35323339P PAZOS SIEIRO, JUAN ANTONIO 

10 77413713Z ORTIGUEIRA OUTON, IVAN 

11 39459463L MARTINEZ TROITIÑO, ABEL JAVIER 

12 35570355G GREGORES CARRERA, DOMINGO 

13 53173512L LAMELA IGLESIAS, MARCOS 

14 77008417R VIDAL LAGO, BENJAMIN 

15 76821331C LEIRO CAMBESES, YAIZA 

16 76934665X VIDAL FERNANDEZ, SARA MARIA 

17 77408387R BLANCO FERNANDEZ, DAVID 

18 53179958W OLIVARES PARGA, ROBERTO 

19 76934523Y ROEL OTERO, VERONICA 

20 77478115Q OUTON TOME, MARTIN 

21 77012835A BUDIÑO DUARTE, MARIO JOSE 

22 39457219Y CAMPOS MARTINEZ, PEDRO 

23 53178014J MIGUEZ PEREZ, PABLO 

24 35489038S PREGO BETANZOS, OSCAR 

25 53189020W SANZ GARCIA, JORGE 

26 36152250E NAVEIRO RENDO, PABLO 

27 53177541T CAMPA CARRERA, DIANA DE LA 

28 39450428T PORTELA GONZALEZ, ANTONIO 



29 77417046N CARAMES LAGE, ADRIAN 

30 35476336D FRESCO IGLESIAS, VICTOR MANUEL 

31 44080738L CARBALLEIRA VALIÑAS, ANXO 

32 32694687A BELLO PLATAS, BERTA MARIA 

33 36155112D ALAR OTERO, ANDREA 

34 77012868J FONTENLA FARIÑA, JOEL 

35 36120934D CENDON DOMIGUEZ, MARCOS 

36 53610992Q DOMINGUEZ MAYA, SERGIO 

37 53611986K CARBALLO REY, SANDRA 

38 76829656L OMIL REISSMANN, ADRIAN 

39 76899707N GOMEZ TEIJEIRA, DAVID 

40 77418153S CONDE GARRIDO, JOSE ALBERTO 

41 36171265Q ABALDE AMOEDO, RUBEN 

42 53118906S REGUEIRA PEQUEÑO, SAUL 

43 53612658A CASTRO COLLAZO, RODRIGO 

44 44076949W ALONSO CASAS, SEVERINO 

45 35610656D CID RODRIGUEZ, LAURA 

46 53118808D MADRIÑAN VAL, ROBERTO 

47 36173220Q IGLESIAS DUQUE, LUIS DAVID 

48 53117503S IGLESIAS BLANCO, SERGIO 



49 53118288H MEIRA MALLA, VIVIANA 

50 34876191A SOUTO TABOADA, COROMOTO 

51 53114148H GONZALEZ ESTEVEZ, DAMIAN 

52 77412618T MOLDES MARTINEZ, IGNACIO 

53 52498482Q DOPAZO COLLAZO, MARIA ISABEL 

54 53192350C SUAREZ CARLIN, ALEJANDRA 

55 36157730M MUÑOZ GONZALEZ, DANIEL 

56 76868528K PORTAS PIÑEIRO, BENITO 

 

O tribunal segundo a base 10ª contratación das persoas seleccionadas propón o seguinte: 

 

 

1º.- PROPOSTA DE CONTRATACION A FAVOR DOS OITO ASPIRANTES QUE 

ACADARON A MAIOR PUNTUACIÓN FINAL SEGUNDO A TÁBOA ANTERIOR 

 

ORDE D.N.I. APELIDOS E NOME 

1 77402274Y SANMARTIN OTERO, ANDRES 

2 53613314S SANTIAGO GARCIA, SANTIAGO 

3 36173504R GONZALEZ SELLAN, ALEJANDRO 

4 39454065A FERNANDEZ ALONSO, DAVID 

5 36174892D GOMEZ RIVERA, JOSE MANUEL 

6 76994644M RODRIGUEZ LOPEZ, ISMAEL 

7 52499168N DIAZ ALVAREZ, ARTURO 

8 36174857C MARTINEZ CORREA, SANTIAGO 

 



O tribunal por unanimidade segundo a base 3ª Modalidade de contratación, duración 

do contrato e retribucións das Bases para contratación en réxime laboral temporal de 

8 auxiliares de policía local para o Concello de Bueu quedando como segue: 

 

 

ORDE D.N.I. APELIDOS E NOME PERIODO 

1 77402274Y SANMARTIN OTERO, ANDRES 6 MESES 

2 53613314S SANTIAGO GARCIA, SANTIAGO 6 MESES 

3 36173504R GONZALEZ SELLAN, ALEJANDRO 4 MESES 

4 39454065A FERNANDEZ ALONSO, DAVID 3 MESES 

5 36174892D GOMEZ RIVERA, JOSE MANUEL 3 MESES 

6 76994644M RODRIGUEZ LOPEZ, ISMAEL 3 MESES 

7 52499168N DIAZ ALVAREZ, ARTURO 2 MESES 

8 36174857C MARTINEZ CORREA, SANTIAGO 2 MESES 

 

 

2º QUEDANDO EN RESERVAS ANTE POSIBLES RENUNCIAS SON 

SEGUINTES: 

 

 

ORDE D.N.I. APELIDOS E NOME 

1 35323339P PAZOS SIEIRO, JUAN ANTONIO 

2 77413713Z ORTIGUEIRA OUTON, IVAN 

3 39459463L MARTINEZ TROITIÑO, ABEL JAVIER 

4 35570355G GREGORES CARRERA, DOMINGO 

5 53173512L LAMELA IGLESIAS, MARCOS 

6 77008417R VIDAL LAGO, BENJAMIN 



7 76821331C LEIRO CAMBESES, YAIZA 

8 76934665X VIDAL FERNANDEZ, SARA MARIA 

9 77408387R BLANCO FERNANDEZ, DAVID 

10 53179958W OLIVARES PARGA, ROBERTO 

11 76934523Y ROEL OTERO, VERONICA 

12 77478115Q OUTON TOME, MARTIN 

13 77012835A BUDIÑO DUARTE, MARIO JOSE 

14 39457219Y CAMPOS MARTINEZ, PEDRO 

15 53178014J MIGUEZ PEREZ, PABLO 

16 35489038S PREGO BETANZOS, OSCAR 

17 53189020W SANZ GARCIA, JORGE 

18 36152250E NAVEIRO RENDO, PABLO 

19 53177541T CAMPA CARRERA, DIANA DE LA 

20 39450428T PORTELA GONZALEZ, ANTONIO 

21 77417046N CARAMES LAGE, ADRIAN 

22 35476336D FRESCO IGLESIAS, VICTOR MANUEL 

23 44080738L CARBALLEIRA VALIÑAS, ANXO 

24 32694687A BELLO PLATAS, BERTA MARIA 

25 36155112D ALAR OTERO, ANDREA 

26 77012868J FONTENLA FARIÑA, JOEL 



27 36120934D CENDON DOMIGUEZ, MARCOS 

28 53610992Q DOMINGUEZ MAYA, SERGIO 

29 53611986K CARBALLO REY, SANDRA 

30 76829656L OMIL REISSMANN, ADRIAN 

31 76899707N GOMEZ TEIJEIRA, DAVID 

32 77418153S CONDE GARRIDO, JOSE ALBERTO 

33 36171265Q ABALDE AMOEDO, RUBEN 

34 53118906S REGUEIRA PEQUEÑO, SAUL 

35 53612658A CASTRO COLLAZO, RODRIGO 

36 44076949W ALONSO CASAS, SEVERINO 

37 35610656D CID RODRIGUEZ, LAURA 

38 53118808D MADRIÑAN VAL, ROBERTO 

39 36173220Q IGLESIAS DUQUE, LUIS DAVID 

40 53117503S IGLESIAS BLANCO, SERGIO 

41 53118288H MEIRA MALLA, VIVIANA 

42 34876191A SOUTO TABOADA, COROMOTO 

43 53114148H GONZALEZ ESTEVEZ, DAMIAN 

44 77412618T MOLDES MARTINEZ, IGNACIO 

45 52498482Q DOPAZO COLLAZO, MARIA ISABEL 

46 53192350C SUAREZ CARLIN, ALEJANDRA 



47 36157730M MUÑOZ GONZALEZ, DANIEL 

48 76868528K PORTAS PIÑEIRO, BENITO 

 

Consonte dispón a base 10ª das bases reguladoras do proceso selectivo, os/as aspirantes 

propostos/as deberán achegar no prazo máximo de 3 días hábiles (xoves 3, venres 4 e 

luns 7 de maio de 2018) dende a proposta de contratación a seguinte documentación: 
 
- Certificado médico acreditativo de non padecer enfermidade ou defecto físico ou 
psíquico que o/a inhabilite para o desenvolvemento das funcións propias da praza. 
 
- Declaración xurada de non ter sido separado/a mediante expediente disciplinario do 
servizo de calquera das administracións públicas, e non atoparse en ningunha das 
causas de incapacidade ou incompatibilidade determinadas na lexislación vixente. 
 
- Acreditación de superación do curso referido na base 12ª. 
 
-Certificación negativa do Rexistro Central de delincuentes sexuais ou documento equivalente 
 

 

Se dentro do prazo indicado, e salvo supostos de forza maior, o/a aspirante proposto/a non 

presentase a súa documentación ou non reunira os requisitos esixidos para ser contratado, 

este decaerá nos seus dereitos e quedarán anuladas todas as actuacións realizadas a favor do 

mesmo sen perxuizo das responsabilidades nas que puidera incorrer por falsidade na 

instancia. 

Para o suposto de que algún dos/as aspirantes inicialmente propostos/as (ou as/os sucesivos 

seguintes) renunciasen á contratación ou no reunira os requisitos esixidos na convocatoria 

trasladarase a proposta de contratación a favor do/a seguinte aspirante (ou se e o caso, dos 

seguintes aspirantes) que maior puntuación obtivese de acordo coa resultante da 

cualificación final obtida polos aspirantes. 

Presentada a citada documentación as persoas aspirantes propostas serán contratadas mediante 

contrato laboral temporal de duración determinada a tempo completo. 

 
(documento asinado ao marxe) 
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